РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 49  «ВЕСЁЛЫЕ НОТКИ»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

 ул. Мира, 156, г.Тольятти, Самарская область, 445035, Россия

Выписка из приказа

От «19» июля 2023 г. № 259

«О перечне льготных категорий и списочном составе воспитанников-льготников

на оказание платных образовательных услуг»

На основании протокола заседания Совета учреждения № 3 от 19.07.2023

        ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень льготных категорий воспитанников и размер льгот при оказании

платных образовательных услуг:

 неполные семьи – 20% от стоимости каждой услуги

 дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей – 20% от стоимости

каждой услуги

 дети сотрудников Учреждения – 20% от стоимости каждой услуги

 дети-инвалиды – 20% от стоимости каждой услуги

 семьи детей, один из родителей (законных представителей) которых является

участником СВО - 50% от стоимости каждой услуги.

2. Право на получение льгот по оплате за платные образовательные услуги возникает с

момента подписания договора.

3. Заместителю заведующего по воспитательной и методической работе Кузьминой С.П.

(корпус 1), старшему воспитателю Строковой О.Н. (корпус 2), методистам Буравлевой

А.Н. (корпус 3), Басовой В.А. (корпус 4) контролировать списочный состав льготных

категорий воспитанников при оказании платных образовательных услуг.

4. Бухгалтеру Бокиной Л.Б. ежемесячно производить расчет  воспитанников льготных

категорий с учетом предоставленных льгот.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                      Т.В.Кирсанова

		2023-09-11T14:45:58+0400
	00 a9 4b cc b8 e0 47 ee 21
	Кирсанова Татьяна Витальевна